
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO        5.111.662,64            562.285,11                  562.285,11                     562.285,11                           -   10/02/2019 25,30,31/01 e 04,08,11,22,/02

FEVEREIRO        5.276.546,55            580.423,72                  580.423,72                     580.423,72                           -   10/03/2019 28/02/ e 07,08,11,12,21/03/2019

MARÇO        5.180.060,44            569.809,65                  569.809,65                     569.809,65                           -   10/04/2019 29,30/03/ e 01,08,04/2019

ABRIL        5.169.127,39            568.606,97                  568.606,97                     568.606,97                           -   
10/05/2019

23,29,30/04 e 03,10/05/2019

MAIO        5.200.432,11            572.050,57                  572.050,57                     572.050,57                           -   10/06/2019 21,30/05 e 03,10,11/06/2019

JUNHO        5.221.841,92            574.405,55                  574.405,55                     574.405,55                           -   
10/07/2019

26,27/06 e 02,10,11,12,30/07/2019

JULHO        5.183.256,82            570.161,21                  570.161,21                     570.161,21                           -   10/08/2019 19/07 e 01,02,06,08,09,29/08

AGOSTO        5.150.194,09            566.446,76                  566.524,27                     566.706,27                           -   10/09/2019 02,05,10,27,29,30/08/ e 10/09/2019

SETEMBRO        5.178.639,73            569.575,88                  569.653,39                     569.835,39                           -   10/10/2019 23,27,30/09 e 02,10,30/10/2019

OUTUBRO        5.174.318,52            569.100,43                  569.177,94                     569.177,94                           -   10/11/2019 18 e 30/10 e 01,04,08,11/11/2019

NOVEMBRO        5.156.298,11            567.196,36                  567.196,36                     567.196,36                           -   10/12/2019 25,28,,29/11 e 02,03,09

DEZEMBRO        5.140.069,78            565.411,52                  565.411,52                     565.232,08                           -   10/01/2020 23,27,30/12 e 10/01/2020

13º SALÁRIO        5.081.775,89            558.998,05                  558.998,05                     558.998,05                           -   20/12/2019 10,11,17,18,20/12/2019

TOTAL 67.224.223,99     7.394.471,78       7.394.704,31              7.394.888,87                -                        

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

MUNICÍPIO DE GARANHUNS - EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
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VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO        5.032.405,41         1.145.198,93               1.142.065,19                      88.289,09          1.053.776,10                               -   10/02/2019 25,30,31/01 e 

04,08,11,22,/02

FEVEREIRO        5.194.212,62         1.179.789,88               1.176.462,03                      84.471,93          1.091.990,11                               -   10/03/2019
28/02/ e 

07,08,11,12,21/03/2019

MARÇO        5.097.726,51         1.158.257,93               1.155.155,10                      81.111,41          1.074.043,69                               -   10/04/2019 29,30/03/ e 01,08,04/2019

ABRIL        5.086.793,46         1.155.979,42               1.152.876,59                      98.894,14          1.053.982,45                               -   10/05/2019
23,29,30/04 e 

03,10/05/2019

MAIO        5.118.098,18         1.162.593,07               1.159.490,24                     118.588,21          1.040.902,03                               -   10/06/2019
21,30/05 e 

03,10,11/06/2019

JUNHO        5.136.235,84         1.166.700,04               1.163.597,19                     109.412,45          1.054.184,74                               -   10/07/2019
26,27/06 e 

02,10,11,12,30/07/2019

JULHO        5.097.532,05         1.157.904,17               1.154.614,28                     123.740,97          1.030.873,31                               -   10/08/2019
19/07 e 

01,02,06,08,09,29/08

AGOSTO        5.063.764,66         1.150.244,13               1.147.050,39                     124.788,57          1.022.261,82                               -   10/09/2019
02,05,10,27,29,30/08/ e 

10/09/2019

SETEMBRO        5.092.210,30         1.156.785,80               1.153.616,04                     106.369,96          1.047.246,08                               -   10/10/2019
23,27,30/09 e 

02,10,30/10/2019

OUTUBRO        5.087.889,80         1.154.985,59               1.151.815,83                     119.450,15          1.032.365,68                               -   10/11/2019
18 e 30/10 e 

01,04,08,11/11/2019

NOVEMBRO        5.063.216,49         1.149.519,07               1.146.362,27                     159.636,82             986.725,45                               -   10/12/2019 25,28,,29/11 e 02,03,09

DEZEMBRO        5.046.988,16         1.145.004,47               1.141.847,67                     126.891,47          1.014.956,20                               -   10/01/2020 23,27,30/12 e 10/01/2020

13º SALÁRIO        4.988.313,63         1.132.342,15               1.129.172,39                                   -            1.129.172,42                               -   20/12/2019 10,11,17,18,20/12/2019

TOTAL 66.105.387,11     15.015.304,65     14.974.125,21            1.341.645,17                13.632.480,08       -                           

DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO 

ANEXO II-B

CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR 
 DATA DO 

REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 BASE DE CÁLCULO 

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019
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Em R$

01/60 09/09/2019                                44.762,65 2.640.996,55                

02/60 11/10/2019                                45.409,21 2.595.587,34                

03/60 10/11/2019                                45.634,00 2.549.953,34                

04/60 09/12/2019                                46.014,04 2.503.939,30                

Origem da dívida:Patronal

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$ 2.685.759,20

Número total de parcelas: 60

Índice de atualização legal (12): IPCA

 NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO REPASSE

Acréscimos legais (11): -

Contribuições dos segurados (10): -

Total confessado: R$ 2.685.759,20

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

Termo de Parcelamento n°0625, de 15/08/2016

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 4.430.060,34      268.828,59          256.942,01                 256.942,01                   -                        10/02/2019 25,30/01/ e 04,08,11/02/2019

FEVEREIRO 4.608.690,54      279.072,62          267.303,27                 267.303,27                   -                        10/03/2019 22,28/02/ e 08,11/03/2019

MARÇO 4.517.462,90      273.782,30          262.012,95                 262.012,95                   -                        10/04/2019 21/03 e 08,10, e 30/04/2019

ABRIL 4.504.344,61      273.021,54          261.252,19                 261.252,19                   -                        10/05/2019 23,30/04 e 10/05 e 10/06/2019

MAIO 4.540.362,79      275.110,27          263.340,92                 263.340,92                   -                        10/06/2019 21/05 e 03,10/06/2019

JUNHO 4.556.488,78      276.044,88          264.275,53                 264.275,53                   -                        10/07/2019 20,26/06 e 10/07 e 09/08/2019

JULHO 4.525.855,43      274.977,72          262.498,81                 262.498,81                   -                        10/08/2019 19/07 e 01,09,10/08/2019

AGOSTO 4.494.416,99      272.789,45          260.675,26                 260.675,26                   -                        10/09/2019 23 e 30/08 e 10/09/2019

SETEMBRO 4.517.558,81      274.040,70          262.017,49                 262.017,49                   -                        10/10/2019 23 e 30/09 e 10/10 e 08/11/2019

OUTUBRO 4.527.888,27      274.640,73          262.617,52                 262.617,52                   -                        10/11/2019 18/10/ e 04,08,11,27/11/2019

NOVEMBRO 4.503.653,45      273.185,96          261.211,91                 261.211,91                   -                        10/12/2019 25/11/ e v03,04,26,27, e 30/12/2019

DEZEMBRO 4.503.707,45      273.189,08          261.215,03                 261.215,03                   -                        10/01/2020 23/12 /2019 e 06,10/01/2020

13º SALÁRIO 4.441.013,69      269.602,00          257.578,79                 257.578,79                   -                        20/12/2019 11,1720/12/2019

TOTAL 58.671.504,05     3.558.285,84       3.402.941,68              3.402.941,68                -                        

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

20.895,41                   30/01/2019

21.104,64                   28/02/2019

21.307,17                   29/03/2019

2.802,31                     30/04/2019

2.810,81                     30/05/2019

2.819,64                     28/06/2019

2.827,33                     30/07/2019

2.836,65                     29/08/2019

2.844,82                     30/09/2019

2.852,34                     30/10/2019

2.860,19                     29/11/2019

2.866,40                     30/12/2019

88.827,71                   

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO II-E
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019
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